ALB KORCA 2002
NIPT K34004003T

Korcé, mé 22/05/2021

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 3 Daté 22/05/2021

Asambleja e Ortakeve te Shogerise *“ALB KORCA 2002” SH.P.K ne Korgé ¢ mbledhur sot
me daten 22.05.2021, me pjesemarrjen e ortakut te vetem te Shogerise Z, Arian Myrtollari
zoterues i 100% te kuotave te Kapitalit te Shogerise, mori ne shqyrtim Raportin e Ekspertit
Kontabel te Regjistruar Znj. Silvana Cifligari lidhur me zmadhimin e kapitalit dhe mbasi ¢
diskutoi ate ne perputhje me Ligjin nr.9901 di.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” dhe te Ligjit Nr.9723 date 03.05,2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit ", si
dhe ne mbeshtetje te Statutit te Shogerise:

VENDOSI

|. Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Znj. Silvana
Cifligari lidhur me zmadhimin ¢ kapitalit, ne perputhje me Statutin e
Shogerise, si dhe ne nenet 177 dhe 178 te Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, dhe nenit 43 te Ligjit nr. 9723 dt.
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit™.

2. Kapitali Themeltar i Shogerise “ALB KORCA 2002” SH.P.K nga
31,242,978 leke, pas zmadhimit te behet 162,500,000 leke, kapital i cili
eshte ne zoterim dhe prone te ortakut te vetem te Shogerise, Z, Arjan
Myrtollari ne masen 100% ose 162,500,000 leke.



3. Numri i kuotave te Kapitalit te Shogerise eshte 1 (nje)

- Ortaku Z. Arjan Myrtollari zoteron 1 (nje ) kuote, me vlere gjithesej
162,500,000 leke.

4. Depozitimi i ketyre ndryshimeve ne mbeshtetje te nenit 43 te Ligjit
nr.9723 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit” prane QKB per te

realizuar ndryshimet perkatese.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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